通   知
北京化工大学住户：

北京市政府在2009年12月发布了《北京市供热采暖管理办法》（市政府令第216号），市政市容委在2010年6月发布了《关于贯彻执行北京市供热采暖管理办法的实施意见》（京政办发〔2010〕23号）等相关配套文件，根据以上文件要求，我校制定了住户采暖管理的暂行办法，现通知如下：
1、 按照文件要求，我校住户（周转房住户除外）需到物业管理处，与小区供热单位直接签订《供热采暖合同》；

2、 住户先行交纳供热费用，并要求供热单位开具本市国税部门统一监制的采暖费发票、明细单（发票抬头：北京化工大学）；

3、 12月份持房屋产权证、采暖费发票、明细单、《供热采暖合同》到国资处房地产管理科办理报销手续。
北京化工大学

国有资产管理处房地产管理科

                                      2010年10月20日
房地产管理科：

64434841，东区行政楼1层114房间